
Образование
Лицензия  на  осуществление  образовательной  деятельности  с
приложением

 Код, наименование

 
форма

обучения

 Ви

д

обр

азо

ват

ель

ной

про

гра

ммы

 Нормативный

срок обучения

 Язык, на котором

осуществляется

обучение

 Документы, регламентирующие образовательный процесс

Образовательная

программа

Учебный

план

Аннотации к

рабочим

программам

дисциплин  

Календарный

учебный

график

Среднее профессиональное образование (подготовка специалистов среднего звена). Срок действия аккредитации

Бессрочная.  

35.02.16 Эксплуатация

и ремонт

сельскохозяйственной

техники

очная

ос

но

вн

ая

 

3 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

на государственном

языке Российской

Федерации 

2020
2021
2022

2020
2021
2022

 
2020
2021
2022
РП

2020
2021
2022

35.02.08

Электрификация и

автоматизация

сельского хозяйства

очная

ос

но

вн

ая

3 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

на государственном

языке Российской

Федерации

2017
2018
2019
2020
2021
2022

2017
2018
2019
2020
2021
2022

 
2017
2018
2019
2020
2021
2022
РП

 
2017
2018
2019
2020
2021
2022

 

35.02.08

Электротехнические

системы в

агропромышленном

комплексе (АПК)

очная

ос

но

вн

ая

2 года 10

месяцев

(на базе

основного

общего

образования

)

  на

государственном

языке Российской

Федерации

2023 2023
 

2023
РП

2023

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

очная

ос

но

вн

ая

2 года 10

месяцев

(на базе

основного

общего

образования

)

 на

государственном

языке Российской

Федерации

2021
2022
2023

2021
2022
2023

 
2021
2022
2023
РП

2021
2022
2023

https://gbouspobat.ru/%d0%be%d1%81%d0%bd%d0%be%d0%b2%d0%bd%d1%8b%d0%b5-%d1%81%d0%b2%d0%b5%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d1%8f-%d0%be%d0%b1-%d1%83%d1%87%d1%80%d0%b5%d0%b6%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b8/%d0%be%d0%b1%d1%80%d0%b0%d0%b7%d0%be%d0%b2%d0%b0%d0%bd%d0%b8%d0%b5/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Выписка-из-реестра-лицензий-№-Л035-01268-47-00219391-2-1-окончательная.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Выписка-из-реестра-лицензий-№-Л035-01268-47-00219391-2-1-окончательная.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ППССЗ-2020-35.02.16.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/35.02.16-Эксплуатация-и-ремонт-сельскохозяйственной-техники-и-оборудования-ОПОП.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/20-Эксплуатация-и-ремонт-1-курс-ФГОС-4-Топ-50.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-Эксплуатация-3-года-10-мес.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-35.02.16-Эксплотация-3-года-10-мес-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотация-35.02.16-Эксплуатация-мех-3.10-по-15.09.21.pdf
http://gbouspobat.ru/35-02-16-%d1%8d%d0%ba%d1%81%d0%bf%d0%bb%d1%83%d0%b0%d1%82%d0%b0%d1%86%d0%b8%d1%8f-%d0%b8-%d1%80%d0%b5%d0%bc%d0%be%d0%bd%d1%82-%d1%81%d0%b5%d0%bb%d1%8c%d1%81%d0%ba%d0%be%d1%85%d0%be%d0%b7%d1%8f%d0%b9/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Эксплуатация-и-ремонт-3.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-график-35.02.16-Эксплотация-3-года-10-мес-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ППССЗ-2017-35.02.08.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ППССЗ-2018-35.02.08-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ППССЗ-2019-35.02.08.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ППССЗ-2020-35.02.08.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/35.02.08-Электрификация-и-автоматизация-сельского-хозяйства-ОПОП.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/350208-2017-уп-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/350208-2018-уп-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/2019-35.02.08-ФГОС-план-учебного-процесса-2019-23-—-копия-—-копия.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ЭАСХ-план-учебного-процесса-2020.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-Электрифмкация.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-35.02.08-Электрификация-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотация-35.02.08-ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ-2020.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотация-35.02.08-ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ.pdf
http://gbouspobat.ru/35-02-08-%d1%8d%d0%bb%d0%b5%d0%ba%d1%82%d1%80%d0%b8%d1%84%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d1%86%d0%b8%d1%8f-%d0%b8-%d0%b0%d0%b2%d1%82%d0%be%d0%bc%d0%b0%d1%82%d0%b8%d0%b7%d0%b0%d1%86%d0%b8%d1%8f-%d1%81%d0%b5%d0%bb/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/350208-2017-куг-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/350208-2018-куг-2.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-график-Электрификация.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-график-35.02.08-Электрификация-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/35.02.08.-Электротехнические-23-26-спец-5-год-по-топ50-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/изменем-опоп-бухгалтер-2021.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/38.02.01-Экономика-и-бухгалтерский-учет-по-отраслям-ОПОП-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/11-класс-2021-год-Экономика-и-бухгалтерский-учет.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-35.02.01-Экономика-и-бухгалтерский-учет-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/38.02.01-Экономика-23-26-спец-топ50.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/АННОТАЦИИ-2021.docx
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/АННОТАЦИИ-2022.docx
http://gbouspobat.ru/38-02-01-%d1%8d%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%be%d0%bc%d0%b8%d0%ba%d0%b0-%d0%b8-%d0%b1%d1%83%d1%85%d0%b3%d0%b0%d0%bb%d1%82%d0%b5%d1%80%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9-%d1%83%d1%87%d0%b5%d1%82-%d0%bf%d0%be-%d0%be/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-график-экономика-1.pdf


44.02.06

Профессиональное

обучение (по отраслям)

очная

ос

но

вн

ая

3 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

 на

государственном

языке Российской

Федерации

2022 2022
 

2022
РП

 2022

39.02.01 Социальная

работа
очная

ос

но

вн

ая

2 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

на государственном

языке Российской

Федерации

2024 2024
2024
РП

2024

23.02.07 Техническое

обслуживание и ремонт

автотранспортных

средств

очная

ос

но

вн

ая

3 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

 

на государственном

языке Российской

Федерации

2025 2025 2025 2025

Среднее профессиональное образование (подготовка квалифицированных рабочих и служащих). Срок действия

аккредитации Бессрочная.    

15.01.05 Сварщик

(ручной и частично

механизированной

сварки (наплавки)

очная

ос

но

вн

ая

2 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

 на

государственном

языке Российской

Федерации

 
2020
2021
2022 

 
2020
2021
2022

 
 

2020
2021
2022
РП

 
2020
2021
2022

15.01.05 Сварщик

(ручной и частично

механизированной

сварки (наплавки)

очная

ос

но

вн

ая

1 год 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

  на

государственном

языке Российской

Федерации

2023 2023
 

2023
РП

2023

35.01.13 Тракторист-

машинист

сельскохозяйственного

производства

очная

ос

но

вн

ая

2 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

  на
государственном

языке Российской

Федерации

2020
2021
2022

2020
2021
2022

 
2020
2021
2022
РП

2020
2021
2022

http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/44.02.06-Профессиональное-обучение-по-отраслям-ОПОП.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-43.02.06-Профессиональное-обучение-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/44-02-06-%d0%bf%d1%80%d0%be%d1%84%d0%b5%d1%81%d1%81%d0%b8%d0%be%d0%bd%d0%b0%d0%bb%d1%8c%d0%bd%d0%be%d0%b5-%d0%be%d0%b1%d1%83%d1%87%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b5-%d0%bf%d0%be-%d0%be%d1%82%d1%80%d0%b0%d1%81/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ОПОП-39.02.01-2024-2027-изм.pdf
https://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ОПОП_23.02.07_2025-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/1_ОПОП-15.01.05-2020.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/2_ОПОП-15.01.05-2021.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/3_ОПОП-15.01.05-2022.docx
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-сварщик-2020.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/15.01.05-Сварщик-Учебный-план-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-15.01.05-Сварщик-2022-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотация-15.01.05-2020.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотация-15.01.05-2021.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотация-15.01.05-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/15-01-05-%d1%81%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%89%d0%b8%d0%ba-%d1%80%d1%83%d1%87%d0%bd%d0%be%d0%b9-%d0%b8-%d1%87%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d1%87%d0%bd%d0%be-%d0%bc%d0%b5%d1%85%d0%b0%d0%bd%d0%b8%d0%b7%d0%b8%d1%80/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ГРАФИК.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Сварщик.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/КЛ-15.01.05-СВАРШИК-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/15.01.05.-Сварщик-23-25-по-топ-50.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/35.01.13-ппкрс-2020.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/35.01.13-«Тракторист-машинист-сельскохозяйственного-производства»-ОПОП.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/УП-35.01.13.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/35.01.13-Тракторист-машинист-сельскохозяйственного-производства-Учебный-план-новый.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-35.01.13-Тракторист-машинист-сельскохозяйственного-производства-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотации-ТРАКТОРИСТ.pdf
http://gbouspobat.ru/35-01-13-%d1%82%d1%80%d0%b0%d0%ba%d1%82%d0%be%d1%80%d0%b8%d1%81%d1%82-%d0%bc%d0%b0%d1%88%d0%b8%d0%bd%d0%b8%d1%81%d1%82-%d1%81%d0%b5%d0%bb%d1%8c%d1%81%d0%ba%d0%be%d1%85%d0%be%d0%b7%d1%8f%d0%b9%d1%81-2/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/КУГ-35.01.13.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-график-тракторист.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-график-35.01.13-Тракторист-машинист-сельскохозяйственного-производства-2022.pdf


23.01.17 Мастер по

ремонту и обслуживанию

автомобилей

очная

ос

но

вн

ая

2 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

 на

государственном

языке Российской

Федерации

2020
2021
2022

2020
2021
2022

 
2020
2021
2022
РП

2020
2021
2022

23.01.17 Мастер по

ремонту и обслуживанию

автомобилей

очная

ос

но

вн

ая

1 год 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

  на

государственном

языке Российской

Федерации

2023
 

2023
РП

2023 2023

35.01.27 Мастер

сельскохозяйственного

производства

очная

 о

сн

ов

на

я

1 год 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

  на

государственном

языке Российской

Федерации

2023 2023
 

2023
РП

2023

43.01.09 Повар,

кондитер
очная

ос

но

вн

ая

3 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

 на

государственном

языке Российской

Федерации

2020
2021
2022
2023

2020
2021
2022
2023

 
2020
2021
2022
2023
РП

2020
2021
2022
2023

43.01.09 Повар,

кондитер
очная

ос

но

вн

ая

2 года 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образования

)

 

 на

государственном

языке Российской

Федерации

2024 2024 2024 2024

19.01.18 Аппаратчик-

оператор производства

продуктов питания из

растительного сырья

очная

ос

но

вн

ая

1 год 10

месяцев 

(на базе

основного

общего

образовани

я) 

на государственном

языке Российской

Федерации

2025 2025
2025
РП

2025

Профессиональное обучение

http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/23.01.17-Мастер-по-ремонту-и-обслуживанию-автомобилей-ОПОП.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-23.01.17-Мастер-по-ремонту-автомобилей-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-23.01.17-Мастер-по-ремонту-автомобилей-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотация-2020-Мастер-по-ремонту-автомобилей.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотация-23.01.17-Мастер-по-ремонту-автомобилей-новая.pdf
http://gbouspobat.ru/23-01-17-%d0%bc%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b5%d1%80-%d0%bf%d0%be-%d1%80%d0%b5%d0%bc%d0%be%d0%bd%d1%82%d1%83-%d0%b8-%d0%be%d0%b1%d1%81%d0%bb%d1%83%d0%b6%d0%b8%d0%b2%d0%b0%d0%bd%d0%b8%d1%8e-%d0%b0%d0%b2%d1%82/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Мастер-по-ремонту.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-график-23.01.17-Мастер-по-ремонту-автомобилей-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/23.01.17-Мастер-авт-23-25-проф-топ50-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/35.01.27-Мастер-сх-23-25-проф-5-по-топ50-ТИТУЛ-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ППКРС-2020-43.01.09.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/43.01.09-Повар-кондитер-ОПОП.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/2020-2024-43.01.09-Повар-кондитер.onf_.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/43.01.09-Повар-Учебный-план.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-43.01.09-Повар.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/43.01.09-Повар-23-27-проф-топ50-1.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Аннотация-43.01.09-Повар-кондитер-ГОТОВ-МОЖНО-ПЕЧАТАТЬ.pdf
http://gbouspobat.ru/43-01-09-%d0%bf%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80-%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%b4%d0%b8%d1%82%d0%b5%d1%80-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%87%d0%b8%d0%b5-%d0%bf%d1%80%d0%be%d0%b3%d1%80%d0%b0%d0%bc%d0%bc%d1%8b/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Повар.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-график-43.01.09-Повар.pdf
https://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/ОПОП-19.01.18._2024.pdf


17530 Рабочий зеленого

строительства
очная

ад

ап

ти

ро

ва

нн

ая

1 год 10

месяцев

 на

государственном

языке Российской

Федерации

2021
2022

2021
2022

 
2021
2022
РП

2021
2022

16675  Повар очная

ад

ап

ти

ро

ва

нн

ая

1 год 10

месяцев

 на

государственном

языке Российской

Федерации

2024 2024 2024 2024

17531 Рабочий зеленого

хозяйства
очная

ад

ап

ти

ро

ва

нн

ая

1 год 10

месяцев

 на

государственном

языке Российской

Федерации

2025 2025 2025 2025

Методические и иные документы, разработанные образовательной
организацией для обеспечения образовательной деятельности

Требования  к  оформлению  Курсовой  работы  и  Выпускной1.
квалификационной работы
Программы Государственной итоговой аттестации2.
Положение об индивидуальном проекте обучающихся ГБПОУ ЛО3.
«Бегуницкий агротехнологический техникум»

Информация о восстановлении

Информация об отчислении

Информация о заключенных и планируемых к заключению договорах
с иностранными и (или) международными организациями по

вопросам образования и науки

Информация об использовании при реализации всех указанных на
официальном сайте образовательных программ электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий

http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/17530-Рабочий-зеленого-строительства-ОПОП.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-17530-Рабочий-зеленого-строительства.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-план-17530-Рабочий-зеленого-строительства-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/17530-%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%87%d0%b8%d0%b9-%d0%b7%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d0%bd%d0%be%d0%b3%d0%be-%d1%81%d1%82%d1%80%d0%be%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d1%8c%d1%81%d1%82%d0%b2%d0%b0-%d1%80/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Календарный-график-17530-Рабочий-зеленого-строительства.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/Учебный-график-17530-Рабочий-зеленого-строительства-2022.pdf
http://gbouspobat.ru/student/pravila-oformleniya-pismennyh-rabot/
http://gbouspobat.ru/student/pravila-oformleniya-pismennyh-rabot/
http://gbouspobat.ru/%d0%bf%d1%80%d0%be%d0%bc%d0%b5%d0%b6%d1%83%d1%82%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d0%b0%d1%82%d1%82%d0%b5%d1%81%d1%82%d0%b0%d1%86%d0%b8%d1%8f-%d0%b8-%d0%b3%d0%b8%d0%b0/
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/41-Положение-об-индивидуальном-проекте.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/41-Положение-об-индивидуальном-проекте.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/№-90-восстановление-КОВАЛЬЧУК-202.pdf
http://gbouspobat.ru/wp-content/uploads/№-103-отчисление-КОРОТКОВА-306.pdf
http://gbouspobat.ru/%d0%be%d1%81%d0%bd%d0%be%d0%b2%d0%bd%d1%8b%d0%b5-%d1%81%d0%b2%d0%b5%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d1%8f-%d0%be%d0%b1-%d1%83%d1%87%d1%80%d0%b5%d0%b6%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b8/%d1%81%d0%b2%d0%b5%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d1%8f-%d0%be%d0%b1-%d0%b8%d0%bd%d1%82%d0%b5%d0%b3%d1%80%d0%b0%d1%86%d0%b8%d0%b8-%d1%80%d0%be%d1%81%d1%81%d0%b8%d0%b9%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b3%d0%be-%d0%be/
http://gbouspobat.ru/%d0%be%d1%81%d0%bd%d0%be%d0%b2%d0%bd%d1%8b%d0%b5-%d1%81%d0%b2%d0%b5%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d1%8f-%d0%be%d0%b1-%d1%83%d1%87%d1%80%d0%b5%d0%b6%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b8/%d1%81%d0%b2%d0%b5%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d1%8f-%d0%be%d0%b1-%d0%b8%d0%bd%d1%82%d0%b5%d0%b3%d1%80%d0%b0%d1%86%d0%b8%d0%b8-%d1%80%d0%be%d1%81%d1%81%d0%b8%d0%b9%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b3%d0%be-%d0%be/
http://gbouspobat.ru/%d0%be%d1%81%d0%bd%d0%be%d0%b2%d0%bd%d1%8b%d0%b5-%d1%81%d0%b2%d0%b5%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d1%8f-%d0%be%d0%b1-%d1%83%d1%87%d1%80%d0%b5%d0%b6%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b8/%d1%81%d0%b2%d0%b5%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d1%8f-%d0%be%d0%b1-%d0%b8%d0%bd%d1%82%d0%b5%d0%b3%d1%80%d0%b0%d1%86%d0%b8%d0%b8-%d1%80%d0%be%d1%81%d1%81%d0%b8%d0%b9%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b3%d0%be-%d0%be/
http://gbouspobat.ru/%d1%8d%d0%bb%d0%b5%d0%ba%d1%82%d1%80%d0%be%d0%bd%d0%bd%d0%be%d0%b5-%d0%be%d0%b1%d1%83%d1%87%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b5-%d0%b8-%d0%b4%d0%be%d1%82/
http://gbouspobat.ru/%d1%8d%d0%bb%d0%b5%d0%ba%d1%82%d1%80%d0%be%d0%bd%d0%bd%d0%be%d0%b5-%d0%be%d0%b1%d1%83%d1%87%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b5-%d0%b8-%d0%b4%d0%be%d1%82/
http://gbouspobat.ru/%d1%8d%d0%bb%d0%b5%d0%ba%d1%82%d1%80%d0%be%d0%bd%d0%bd%d0%be%d0%b5-%d0%be%d0%b1%d1%83%d1%87%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b5-%d0%b8-%d0%b4%d0%be%d1%82/

