

Образование

Лицензия на осуществление образовательной деятельности с приложением

Код, наименование	форма обучения	вид образовательной программы	Нормативный срок обучения	Язык, на котором осуществляется обучение	Документы, регламентирующие образовательный процесс			
					Образовательная программа	Учебный план	Аннотации к рабочим программам дисциплин	Календарный учебный график
Среднее профессиональное образование (подготовка специалистов среднего звена). Срок действия аккредитации Бессрочная.								
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники	очная	осночная	3 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2020 2021 2022	2020 2021 2022	2020 2021 2022	2020 2021 2022 РП
35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства	очная	осночная	3 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2017 2018 2019 2020 2021 2022	2017 2018 2019 2020 2021 2022	2017 2018 2019 2020 2021 2022	2017 2018 2019 2020 2021 2022 РП
35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)	очная	осночная	2 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2023	2023	2023	2023 РП
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	очная	осночная	2 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2021 2022 2023	2021 2022 2023	2021 2022 2023	2021 2022 2023 РП

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям)	очная	осночная	3 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2022	2022	2022 РП	2022
39.02.01 Социальная работа	очная	осночная	2 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2024	2024	2024 РП	2024
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств	очная	осночная	3 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2025	2025	2025	2025
Среднее профессиональное образование (подготовка квалифицированных рабочих и служащих). Срок действия аккредитации Бессрочная.								
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	очная	осночная	2 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2020 2021 2022	2020 2021 2022	2020 2021 2022 РП	2020 2021 2022
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	очная	осночная	1 год 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2023	2023	2023 РП	2023
35.01.13 Тракторист- машинист сельскохозяйственного производства	очная	осночная	2 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2020 2021 2022	2020 2021 2022	2020 2021 2022 РП	2020 2021 2022

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	очная	осночная	2 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2020 2021 2022	2020 2021 2022	2020 2021 2022	2020 2021 2022
23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	очная	осночная	1 год 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2023	2023 РП	2023	2023
35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства	очная	основная	1 год 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2023	2023	2023 РП	2023
43.01.09 Повар, кондитер	очная	осночная	3 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2020 2021 2022 2023	2020 2021 2022 2023	2020 2021 2022 2023 РП	2020 2021 2022 2023
43.01.09 Повар, кондитер	очная	осночная	2 года 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2024	2024	2024	2024
19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из растительного сырья	очная	осночная	1 год 10 месяцев (на базе основного общего образования)	на государственном языке Российской Федерации	2025	2025	2025 РП	2025

Профессиональное обучение

17530 Рабочий зеленого строительства	очная	адаптирова нн ая	1 год 10 месяцев	на государственном языке Российской Федерации	2021 2022	2021 2022	2021 2022 РП	2021 2022
16675 Повар	очная	адаптирова нн ая	1 год 10 месяцев	на государственном языке Российской Федерации	2024	2024	2024	2024
17531 Рабочий зеленого хозяйства	очная	адаптирова нн ая	1 год 10 месяцев	на государственном языке Российской Федерации	2025	2025	2025	2025

Методические и иные документы, разработанные образовательной организацией для обеспечения образовательной деятельности

1. Требования к оформлению Курсовой работы и Выпускной квалификационной работы
2. Программы Государственной итоговой аттестации
3. Положение об индивидуальном проекте обучающихся ГБПОУ ЛО «Бегуницкий агротехнологический техникум»

Информация о восстановлении

Информация об отчислении

Информация о заключенных и планируемых к заключению договорах с иностранными и (или) международными организациями по вопросам образования и науки

Информация об использовании при реализации всех указанных на официальном сайте образовательных программ электронного обучения и дистанционных образовательных технологий